
Zarządzenie Nr ooso....5..Z ...... 2025

Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 505% ..... 2025 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej
stanowiącej własność Gminy Będzin, położonej w Będzinie przy ulicy Rutki
Laskier oraz podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust.1, art.
28, art. 35 ust. 1 i2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust.1 ustawy ogospodarce
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Rady Miejskiej w Będzinie Nr XLVII/359/98
zdnia 18 czenNca 1998 r. wsprawie określenia kierunków polityki Gminy Miasta
Będzina wzakresie gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości oraz zasad
nabycia. zbycia iobciąźania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu
na okres dłuższy niż trzy lata z późniejszymi zmianami

zarządzam:
51

Przeznaczyć do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomość niezabudowana
oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 8765 obręb Będzin 0 powierzchni 984 m2,
położoną w Będzinie przy ulicy Rutki Laskier, która nie może być zagospodarowana
jako odrębna nieruchomość.

52

Sprzedaż działki, opisanej w 5 1 niniejszego zarządzenia, nastąpi na rzecz
właściciela nieruchomości przyległej, składającej się 2 działek oznaczonych
numerami ewidencyjnymi 8772 i 8773 obręb Będzin i ma na celu poprawę warunków
zagospodarowania tej nieruchomości.

Cena sprzedaży nieruchomości powinna być wyższa od wartości określonej przez
rzeczoznawcę majątkowego o koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.

53
1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, obejmujący

nieruchomość opisaną w 5 1 niniejszego zarządzenia. mmv:



2. Wykaz powyższy zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Będzinie na okres 21 dni oraz upubliczniony na stronach internetowych Urzędu.
Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości
przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

54

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

55

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

„7, up Prezydenta Miasta Bcdzirę

WICEPRETENT
MIASTA

@7„„„I.„_,'._; „.. /..„ „ „.x...

Sporządził: Anna Ciołek
s rawdził Z.NAFŻJŁ £: ;;, ni ! k. ” eg 121

mwmw . A

M gornym Oleksiak
„ w”

SKAWFĘ'YMIASTA
Anna Pa eznwska

rad nrawnv Aleksnn a Blach ińska



Załącznik do zarządzenia
Prezydenta Miasta Będzina
Nr 0050. 5.$.... .2025 z dnia 5%”. 2025 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Będzin, położonej w Będzinie przy ulicy Rutki Laskier oraz
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

W Y K A Z
NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄC_YCH WŁASNOŚC GMINY BĘDZIN

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAZY W FORMIE BEZPRZETARGOWEJ:

niezabudowanej

Oznaczenie
nieruchomości wg księgi

wieczystej
i ewidencji gruntów
i budynków miasta

Będzina

Powierzchnia
nieruchomości

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

w planie
zagospodarowania
przestrzennego
miasta Będzina

Cena
nieruchomości Informacje dodatkowe

Nieruchomość oznaczona
›

numerem ewidencyjnym
działki 8765

obręb Będzin, położona
w Będzinie przy ulicy Rutki

Laskier.
Księga wieczysta
KA1BIOOO41267I1

Jednostka rejestrowe
w operacie ewidencji

j gruntów miasta Będzina
nr 3042

jednostka ewidencyjna:
Będzin.

powiat: będziński,
województwo: śląskie

984 m2

Nieruchomość niezabudowana,
o ksztalcie wydłużonego
prostokąta o wymiarach

ok. 5 m na 194 m,
porośnięta zielenią niską,

średnią i wysoką.
nieutwardzona. Teren działki

wykazuje spadek od strony
ul. Rutki Laskier,

Nieruchomości posiada
bezpośredni dostęp do drogi
publicznej, lecz z uwagi najej
kształt i szerokość nie może

zostać samodzielnie
zagospodarowana i może
służyć wyłącznie poprawie

warunkow zagospodarowania
nieruchomości przyległej,

Nieruchomość leży w zasięgu
infrastruktury technicznej: wody,
gazu i energii elektrycznej.

Ą'fJŁ'i/lllif.” all"? wifi/' ”%s
_.

Tereny uslug
komercyjnych

i technicznych -
symbol planu 3 UC
oraz 5 UC.
Teren projektowanej
drogi zbiorczej
symbol planu 01 KZ
2/2 wraz
z przebiegiem
ścieżek rowerowych
i ciągów pieszych —

symbol planu KX.

Anna

69400,00 zł
netto

+ VAT 23%.

tj. 15962,00 zł

lącznie

85362,00 zł
brutto

awezowska

Oplaty
notarialne
i sądowe

SKA B )yMI/XSTA &&?le

Termin złożenia wniosku
przez osoby,

którym przysługuje
! pierwszeństwo

ponosi nabywca w nabyciu nieruchomości
nieruchomości i na podstawie art. 34 ust.

i 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce
nieruchomościami

(tekstjednolity Dz. U.

z 2024 r., poz. 1145
z póżn. zm.) uplywa

z dniem

4.919. .?)....... 2025 r.

W razie uchybienia
powyższego terminu

pierwszeństwo wygasa.

w,.

.:. t'ż-i'l -

A „la Witkowska—Ziach»1


